35235

8316

6896

6896

6896

6896

6896

13990

51564

45933

11009

22382

9214

37803

24259

48901

40783

46331

15830

15830

34225

40991

41017

9973

30828

30828

6332

28154

49194

49194

104120

15576

14760

171

10466

1123

2139

6211

6211

7350

3

ESTADOS
JUZGADO 6° DE EPMS

9 DE SEPTIEMBRE DE 2020

USUARIO MAGUDE

FECHA INICIO 1/09/2020

FECHA FINAL 30/09/2020
RADICADO JUZGADO _ FECHA
05001600020620174671300 0006 9/09/2020
05059600003320140360900 0006 9/09/2020
05282610000020180000300 0006 9/09/2020
05282610000020180000300 0006 9/09/2020
05282610000020180000300 0006 9/09/2020
05282610000020180000300 0006 9/09/2020
05282610000020180000300 0006 9/09/2020
11001600000020180261600 0006 9/09/2020
11001600000020190001500 0006 9/09/2020
11001600001320171024500 0006 9/09/2020
11001600001320180231300 0006 9/09/2020
11001600001320190614800 0006 9/09/2020
11001600001520140918800 0006 9/09/2020
11001600001520141046700 0006 9/09/2020
11001600001520150656900 0006 9/09/2020
11001600001520150686200 0006 9/09/2020
11001600001520160406300 0006 9/09/2020
11001600001520170363400 0006 9/09/2020
11001600001520170492800 0006 9/09/2020
11001600001520180099500 0006 9/09/2020
11001600001720140767900 0006 9/09/2020
11001600001720140767900 0006 9/09/2020
11001600001720171343800 0006 9/09/2020
11001600001920121024200 0006 9/09/2020
11001600001920150241300 0006 9/09/2020
11001600001920160341800 0006 9/09/2020
11001600001920190026500 0006 9/09/2020
11001600001920190037500 0006 9/09/2020
11001600001920190037500 0006 9/09/2020
11001600001920190505400 0006 9/09/2020
11001600002320100640400 0006 9/09/2020
11001600002320131500300 0006 9/09/2020
11001600002320151111500 0006 9/09/2020
11001600002320180992500 0006 9/09/2020
11001600002320180992500 0006 9/09/2020
11001600002820100094700 0006 9/09/2020
11001600002820140367300 0006 9/09/2020
11001600002820190051400 0006 9/09/2020
11001600004920110004200 0006 9/09/2020
25183600068920080000601 0006 9/09/2020
25754600000020180002500 0006 9/09/2020
25754600039220180102000 0006 9/09/2020
88001610952820148025500 0006 9/09/2020
88001610952820148025500 0006 9/09/2020
99777600113220140192400 0006 9/09/2020
11001600001520121322800 0006 23/09/2020
13001310400120060003000 0006 25/09/2020

ACTUACION

Fijacidn en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado

Fijacion en estado

Fijacion en estado

Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado

Fijacion en estado
Fijacion en estado

ANOTACION
DANIEL FRANCISCO - MARTINEZ GONZALEZ* PROVIDENCIA DE FECHA *05/08/2020 * Auto
concediendo redencion

JHON ALEXANDER - MARIN TORO* PROVIDENCIA DE FECHA *30/07/2020 * Auto concediendo
redencion

HECTOR FABIO - CARMONA VELASQUEZ* PROVIDENCIA DE FECHA *10/08/2020 * Auto niega libertad
por pena cumplida

JUAN SEBASTIAN - BEDOYA VARGAS* PROVIDENCIA DE FECHA *03/08/2020 * Auto concediendo
redencion

JUAN CARLOS - QUINTERO VELEZ* PROVIDENCIA DE FECHA *03/08/2020 * Auto concediendo
redencion

SANTIAGO - RESTREPO PIEDRAHITA* PROVIDENCIA DE FECHA *03/08/2020 * Auto niega Pris. Domi.
Tran - 40% De La Pena Dec. 546

ORLANDO DE JESUS - GALLEGO DIEZ* PROVIDENCIA DE FECHA *03/08/2020 * Niega Prision
domiciliaria

MICHAEL DANIEL - SUAREZ GOMEZ* PROVIDENCIA DE FECHA *27/07/2020 * Auto concediendo
redencion

/ALVARO JULIAN - NEVA CRUZ* PROVIDENCIA DE FECHA *27/07/2020 * Auto niega Pris. Domi. Tran -
40% De La Pena Dec. 546

JOSE URIEL - RODRIGUEZ CASTILLO* PROVIDENCIA DE FECHA *30/07/2020 * Concede Prision
domiciliaria

MAURICIO - MIRANDA RUIZ* PROVIDENCIA DE FECHA *20/08/2020 * Auto que concede libertad por
pena cumplida y redencion de pena

LENIN FABIAN - AVILEZ LEON* PROVIDENCIA DE FECHA *27/07/2020 * Auto concede Pris.Domi. Tran -
Condena De Hasta 5 Afios Dec. 546

JOHN ALEXANDER - CASTRO GUERRERO* PROVIDENCIA DE FECHA *27/07/2020 * Auto niega Pris.
Domi. Tran - 40% De La Pena Dec. 546

EDWARD ALEXANDER - VELASCO ARIZA*® PROVIDENCIA DE FECHA *30/07/2020 * Auto concediendo
redencion

SERGIO ESTEBAN - ANGARITA CARABALLO* PROVIDENCIA DE FECHA *28/07/2020 * Auto
concediendo redencion

AANDRUN YIFET - FONSECA CALDERON* PROVIDENCIA DE FECHA *30/07/2020 * Auto concediendo
redencion

AAMAURYS ALFONSO - MENDOZA GARIZABALO* PROVIDENCIA DE FECHA *03/08/2020 * Auto niega
libertad condicional

EDWARD ALEJANDRO - DUARTE CASTRO* PROVIDENCIA DE FECHA *27/07/2020 * Auto niega Pris.
Domi. Tran - 40% De La Pena Dec. 546

HOLMAN YAHIR - CASTILLO PEREZ* PROVIDENCIA DE FECHA *11/08/2020 * Concede Prision
domiciliaria

JUAN CAMILO - MALDONADO ALVAREZ* PROVIDENCIA DE FECHA *10/08/2020 * Auto concede
libertad por pena cumplida

GERARDO ALBERTO - OCHOA VEGA* PROVIDENCIA DE FECHA *06/08/2020 * Concede Prision
domiciliaria

GERARDO ALBERTO - OCHOA VEGA* PROVIDENCIA DE FECHA *06/08/2020 * Concede Prision
domiciliaria

CARLOS ANDRES - GIRALDO PALACIO* PROVIDENCIA DE FECHA *18/08/2020 * Auto que concede
libertad por pena cumplida y redencién de pena

NELSON - VILLABON LEON* PROVIDENCIA DE FECHA *05/08/2020 * Auto concediendo redencién
LEONARDO FLAVIO - VARGAS ARIAS* PROVIDENCIA DE FECHA *27/07/2020 * Auto niega Pris. Domi.
Tran - 40% De La Pena Dec. 546

MANUEL FERNANDO - RAMOS GARZON* PROVIDENCIA DE FECHA *20/08/2020 * Auto concediendo
redencion

JOHN ANDERSON - CIFUENTES NAVARRETE* PROVIDENCIA DE FECHA *22/07/2020 * Niega Prision
domiciliaria

ARNOLD SNEIDER - LOPEZ SERRATO* PROVIDENCIA DE FECHA *03/08/2020 * Auto niega Pris. Domi
Tran - 40% De La Pena Dec. 546

ARNOLD SNEIDER - LOPEZ SERRATO* PROVIDENCIA DE FECHA *03/08/2020 * Auto concediendo
acumulacion de penas

JEFFERSON CAMILO - ACOSTA GUTIERREZ* PROVIDENCIA DE FECHA *04/08/2020 * Concede Prision
domiciliaria

ANGEL HUMBERTO - TRIVIRIO* PROVIDENCIA DE FECHA *05/08/2020 * Auto concede libertad por
pena cumplida

PABLO ENRIQUE - DIAZ POVEDA* PROVIDENCIA DE FECHA *12/08/2020 * Auto concediendo
redencion

LUIS FELIPE - RUBIO RUIZ* PROVIDENCIA DE FECHA *06/03/2020 * Niega Vigilancia electrénica
OSCAR JAVIER - GUTIERREZ ONOFRE* PROVIDENCIA DE FECHA *27/07/2020 * Auto niega Pris. Domi
Tran - 40% De La Pena Dec. 546

OSCAR JAVIER - GUTIERREZ ONOFRE* PROVIDENCIA DE FECHA *03/08/2020 * Auto que declara
desierto el recurso

JORGE ELIECER - MENDOZA ZUNIGA* PROVIDENCIA DE FECHA *03/08/2020 * Auto niega libertad
condicional

ERIC GILBERTO - CAMARGO FERRER* PROVIDENCIA DE FECHA *06/08/2020 * Auto concediendo
redencion

HEYLER - PORRAS TELLES* PROVIDENCIA DE FECHA *20/08/2020 * Auto concediendo redencién
HAROLD JEISSON - REALPE JIMENEZ* PROVIDENCIA DE FECHA *20/08/2020 * Auto negando
acumulacion de penas

/ANDRES - MOSQUERA VARGAS* PROVIDENCIA DE FECHA *28/07/2020 * Auto concediendo redencion
LUIS FERNANDO - TAPIAS OSORNO* PROVIDENCIA DE FECHA *29/07/2020 * Auto niega Pris. Domi.
Trans - Condena Por Delito Culposo Dec. 546

JUAN VICENTE - CUBIDES* PROVIDENCIA DE FECHA *30/07/2020 * Auto niega libertad condicional
ABNER ELIXANDER - WAGGON LEBAN* PROVIDENCIA DE FECHA *03/08/2020 * Auto que declara
desierto el recurso

EDUARDO JOSE - GARCIA GONZALEZ* PROVIDENCIA DE FECHA *03/08/2020 * Auto niega libertad
condicional

YOIDER - CAMANO BELENO* PROVIDENCIA DE FECHA *03/08/2020 * Auto que concede extincion de
la pena

MARIO ARMANDO - GONZALEZ SANCHEZ* PROVIDENCIA DE FECHA *11/09/2020 * Auto concediendo
redencion y niega libertad condicional

MARIA - ESPER VILLA* PROVIDENCIA DE FECHA *24/07/2015 * Auto declara Prescripcion

UBICACION
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